słonę prostą; h) MLYNRI do czyszczenia zboża; tudzież i inne Narzędzia jakie do Gospodarstwa rolnego lub innych potrzebne być mogą; niemniej przyjmuje reparacje i przerabianie wszelkich Maszyn, zارعzącąc za akuratność, trwałość i pośpiech w wykonaniu zamówionych obstalunków. — W Alexandrowie d 28 Czerwca (10 Lipca) 1848 r.

Franciszek Franke.

**BANK POLSKI.**

Podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 20 Lipca (1 Sierpnia) r. b. o godzinie 12 w południe, odbędzie się w Banku Pol-

skim licytacja przez opieczętowane deklaracje, na podjęcie się entrepriży rozmaitych reperacyj w Posesjach Nr 948, 951/2, 953, 957, jak niemniej w Posesji Nr 964 w Warszawie, stosownie do sporządzonych w tym celu anszlagów na sumię Rsr.